
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 96 del 29/07/2004
 

 
ITALGAS NAPOLI
 Tariffe gas comune di Gioia del Colle.
 
Opzione Tariffaria Base relativa al servizio di distribuzione del gas a mezzo rete urbana per l'utenza
dell'Ambito di GIOIA DEL COLLE, relativamente al seguente Comune:
provincia di: BA
GIOIA DEL COLLE.
La Società Italgas S.p.a., in applicazione della deliberazione dell'Autorità per l'energia elettrica e il gas
28 dicembre 2000 n. 237/00 (pubblicata sulla G.U. n. 4 del 5/01/2001) come successivamente integrata
e modificata, comunica che l'opzione tariffaria base, imposte escluse, approvata con le deliberazioni n.
161/03 (pubblicata sulla G.U. n. 5 del 8/01/2004) e n. 43/04 (pubblicata sulla G.U. n. 87 del 14/04/2004)
è la seguente:
Decorrenza 01/07/2001 relativamente all'anno termico 2001/2002.
 
Tariffa di distribuzione
_________________________
 Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
 (MJ) (Lire/MJ) (Lire/Utente/anno)
_________________________
 Da A
 1 20.000 6,22 36.000
 20.001 100.000 2,74 60.000
 100.001 400.000 2,64 120.000
 400.001 4.000.000 1,65 480.000
 4.000.001 8.000.000 1,27 1.650.000
 8.000.001 40.000.000 0,26 3.300.000
 40.000.001 0,13 6.600.000
Decorrenza 01/07/2002 relativamente all'anno termico 2002/2003.
 
Tariffa di distribuzione
_________________________
 Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
 (MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*
_________________________
 Da A
 1 20.000 0,002674 18,6
 20.001 100.000 0,001131 31,2
 100.001 400.000 0,001062 62,4
 400.001 4.000.000 0,000649 252,0
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 4.000.001 8.000.000 0,000484 864,0
 8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0
 40.000.001 0,000067 3.600,0
(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a 200.000 metri cubi.
 1,5 Euro/mc/giorno.
Decorrenza 01/07/2003 relativamente all'anno termico 2003/2004.
 
Tariffa di distribuzione
_________________________
 Scaglioni di consumo Quota Variabile Quota Fissa
 (MJ) (Euro/MJ) (Euro/Utente/anno)*
_________________________
 Da A
 1 20.000 0,002079 18,6
 20.001 100.000 0,000844 31,2
 100.001 400.000 0,000770 62,4
 400.001 4.000.000 0,000461 252,0
 4.000.001 8.000.000 0,000339 864,0
 8.000.001 40.000.000 0,000134 1.800,0
 40.000.001 0,000067 3.600,0
(*) per punto di riconsegna con prelievo annuo inferiore a 200.000 metri cubi.
 1,5 Euro/mc/giorno.
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